ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 248/2021

1

EDITAL Nº 268/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a

publicação do EDITAL Nº 268/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 248/2021.

AGENTE DE PESQUISA E COLETA DE DADOS

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

14729 ALICE LEIRIA DE CAMARGO 30/09/1985

15403 ALINE GARZON DO NASCIMENTO 15/03/1996

15142 ALINE SCHWENDLER ALBRING 12/10/1989

15647 AMADEUS ANTUNES DO NASCIMENTO 26/07/1969

15704 ANA CLARA BUTKE SCHMOECKEL 15/06/2004

15742 CARLA MINÉIA CORTOLET SCHAEFER DE LEMOS 01/11/1981

14441 CAROLINE SCHMIDT RIBAS 15/11/1999

14658 DIEGO RAFAEL NUNES 26/02/1994

15805 ELAINE TERESINHA RADER 17/01/1967

15863 FELIPE DE ABREU 16/12/2001

15861 FERNANDA TAINARA GRUB PREDIGER 16/11/2000

15091 FRANCIELI RIBEIRO DE MELLO 26/10/1994

15894 GLACIANE MORAES 15/03/1982

15086 JESSICA RAQUEL DOS SANTOS 24/12/2000

14955 JOÃO DAVI PADILHA DRESSLER 02/03/2002

14500 JULIANE BORELLA 26/06/1993

14319 LIVIA MARIA DA SILVA SANTOS 24/11/1999

15736 LUCAS GABRIEL FORSTER 26/09/2002

14922 LUIS HENRIQUE BISCHOFF 24/05/2003

15914 MATEUS HENRIQUE VALLERIUS 22/05/2000

14532 MIRACI TERESINHA OSAIDA 15/07/1981

14722 NOELI BLACK 11/09/1974

14605 PATRICIA KIPPER 05/07/1992

15558 SILVANA FARIAS BORGUES 16/02/1993

15056 TALINE ROSANA DA SILVEIRA 19/06/2000

14682 TANIA GILNEIDA PADILHA 26/10/1971

15565 VANESSA RIBEIRO DA ROCHA DE JESUS 19/08/1993

15625 WELLINGTON VIDAL DA ROSA 30/08/1999

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 248/2021

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 29 de novembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração